
 1 

 
 

 
 

INFORMACJA  O  WYNIKU  PRZETARGU 
 
 

PIR.271.3.6.2017 
 
 
            Urząd Miejski w Kałuszynie informuje, o wyborze w ramach przetargu nieograniczonego 
oferty najkorzystniejszej na wykonanie zadania pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego wraz z wyposażeniem i sprzętem dla OSP Kałuszyn”    
 
Jako najkorzystniejszą  wybrano ofertę : Stolarczyk Mirosław Technologia Pożarnicza;   siedziba : 
25-116 Kielce, ul.  Sciegennego 268A  ;  za kwotę brutto : 860.385,00 zł  (Słownie :  osiemset 
sześćdziesiąt  tysięcy trzysta osiemdziesiąt pięć złotych 00/100 gr.) . 
 
Złożono 1 ofertę. Wykonawcy wykluczeni – nie dotyczy. Oferty odrzucone – nie dotyczy 
 
Kryteriami oceny ofert były :  

     - Cena (z VAT) za całość zamówienia -60% (max 60 pkt) 

    - Okres gwarancji (min. okres gwarancji 36 m-cy; max okres gwarancji 60 m-cy) -  10% ( max 10 pkt) 

    - Bezpłatny serwis w okresie gwarancji  (min. 1 raz w roku)– 25%  ( max 25 pkt) 

    - Maksymalna moc silnika ( min. moc 200 kW; max moc 250 kW) – 5%  ( max 5 pkt) 

 I tak poszczególne ważne oferty otrzymały następującą punktację : 
 

 

 
Planowany termin zawarcia umowy ::   w dniu 09.06.2017 r. (termin zawarcia umowy zgodny z art. 
94 ust 2 pkt 1 ppkt a  ustawy Prawo zamówień publicznych). 
                                                        
 
Kałuszyn, 2017.06.08 
 

     Burmistrz Kałuszyna 
 

 

                                                                                                      Marian Soszyński 

 

Nr 
ofe
rty 

Nazwa oferenta Zaoferowana 
kwota brutto 

Okres 
gwarancji 

Bezpłatny 
serwis w 
okresie 

gwarancji 

Maksymaln
a moc 
silnika 

Ogółem  

    przyznane 
pkt 

przyznane 
pkt 

przyznane 
pkt 

przyznane 
pkt 

przyznane 
pkt 

1 Stolarczyk Mirosław 
Technologia Pożarnicza                                                                                        
Ul.  Ściegennego 268A            
25-116 Kielce 

                                                                                            
 

860.385,00 zł  
60 pkt  

36 m-cy     
0 pkt 

0 m-cy     
0 pkt 

213 kW         
1 pkt 

61 pkt 


